CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:  - Phòng Thanh tra - Pháp chế; Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng giáo dục;

 - Các khoa đào tạo Sau Đại học;

 - Học viên cao học K25 (2017-2019), K26 (2018-2020)  và nghiên cứu sinh.

TT Ngày thi
Thời

gian

Số

phòng

thi

Địa điểm Môn thi Số tc Số HV
Lớp/ Ngành/

Chuyên ngành

1 P1 B1-501 Triết học_KHTN (viết) 3 31 K25b_P1

2 P2 B1-502 Triết học_KHTN (viết) 3 31 K25b_P2

3 P3 B1-504 Triết học_KHXH (viết) 4 34 K25b_P3

4 P4 B1-505 Triết học_KHXH (viết) 4 34 K25b_P4

5 P5 B1-506 Triết học_KHXH (viết) 4 35 K25b_P5

6 Triết học_KHTN (viết) 3 16 K26a_P6

7 Triết học_KHXH (viết) 4 12 K26a_P6

8 P7 B1-302 Triết học_KHXH (viết) 4 28 K26a_P7

9 P8 B1-304 Triết học_KHXH (viết) 4 29 K26a_P8

10 P9 B1-305 Triết học_KHXH (viết) 4 29 K26a_P9

11 Những vấn đề địa lí kinh tế xã hội Việt Nam 3 13 ĐLK_K25

12 Sử dụng số liệu thống kê trong dạy học Địa lí 2 2 PP Địa_K25

13 Văn hóa và các vùng văn hóa Việt Nam 2 13 ĐLK_K25

14
Tổ chức các hoạt động ngoại khoá qua các

môn khoa học xã hội
3 2 PP Địa_K25

15 Các phương pháp nghiên cứu ngôn ngữ 2 15 NNVN_K25

16
Thiết kế bài giảng theo định hướng phát triển

năng lực người học
3 2 PP Địa_K25

17 P2 B1-102
Văn học trung đại Việt Nam - những vấn đề lí

luận và lịch sử
3 25 VHVN_K25, K24

18 P1 B1-501 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 33 K25b_P1

19 P2 B1-502 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 34 K25b_P2

20 P3 B1-504 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 33 K25b_P3

21 P4 B1-505 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 33 K25b_P4

22 P5 B1-506 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 33 K25b_P5

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

CN, 14/10/2018 07h30

P6 B1-301

T2, 15/10/2018 13h30 P1 B1-102

T4, 17/10/2018 13h30 P1 B1-102

P1 B1-101

T7, 20/10/2018 07h00

LỊCH THI HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2018-2019 (KỲ THI PHỤ)

Trình độ đào tạo: Thạc sĩ - Khóa 25 (2017-2019) và Khóa 26 (2018-2020)

Thời gian thi: Từ 14/10/2018 đến 21/10/2018

T5, 18/10/2018 13h30

- 1 -

TT Ngày thi
Thời

gian

Số

phòng

thi

Địa điểm Môn thi Số tc Số HV
Lớp/ Ngành/

Chuyên ngành

CN, 14/10/2018 07h30

23 P1 B1-501 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 28 K26a_P1

24 P2 B1-502 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 28 K26a_P2

25 P3 B1-504 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 29 K26a_P3

26 P4 B1-505 Tiếng Anh (Dạng thức B1) 5 29 K26a_P4

Thái Nguyên, ngày 01 tháng 10 năm 2018

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS.TS Mai Xuân Trường

CN, 21/10/2018 07h00

- 2 -